TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ố:                                                 Đăk Nông, ngày

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ CHỈ ĐỊNH NHÀ THẦU CUNG ỨNG

   ính gửi:

- Công ty TNHH Dược và Vật tư y tế  hiên  âm;

- Công ty HT MEDICAL;

- Công ty TNHH Dược vật tư y tế  ăk  ông.

Sau khi xem xét năng lực, giá đề xuất của các Công ty đối với gói thầu “Cung

ứng khẩu trang phòng chống bệnh dịch COVID-19 tại các chốt kiểm soát trên

địa bàn tỉnh Đăk Nông năm 2020”, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thông báo:

 1.  ên nhà thầu được chỉ định thực hiện: Công ty TNHH Dược và Vật tư y tế

Thiên Tâm;

  ịa chỉ: 93, Lê  hánh  ông, P.  ghĩa  rung,  x.  ia  ghĩa,  .  ăk Nông.

  ố điện thoại: 02616.500005; 0982254567

 2.  iá trúng thầu: 78.316.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi tám triệu, ba trăm

mười sáu ngàn đồng).  ã bao gồm:  rừ giảm giá, thuế và chi phí vận chuyển bốc xếp

về tại kho  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh  ăk  ông.

 3. Loại hợp đồng:  rọn gói.

4.  hời gian thực hiện hợp đồng:  rong vòng 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

5.  guồn vốn:  guồn ngân sách nhà nước cấp phục vụ công tác phòng chống

dịch COVID-19 và các nguồn hợp pháp khác.

  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh  ắk  ông đề nghị nhà thầu được chỉ định

thực hiện gói thầu trên cử đại diện lãnh đạo đến  rung tâm (qua phòng Tài chính Kế

toán) để tiến hành thương thảo trước khi ký kết hợp đồng chậm nhất trong ngày

24/4/2020 (giờ hành chính)./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- Sở   tế (b/cáo);

- Website Ngành Y tế (để đăng tải);

- Lưu: V , TCKT, PCBTN, KHNV.

GIÁM ĐỐC

ĐẶNG THÀNH

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-KSBT ngày       /4/2020 của Trung tâm KSBT tỉnh Đăk Nông)

Stt
Tên hàng hóa và

quy cách đi kèm

Xuất xứ, ký mã

hiệu, nhãn mác

của sản phẩm

ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1.  hẩu trang 3D  95

Công ty TNHH

Việt  àn - Việt

Nam

Cái 400 111.790 44.716.000

2.
 hẩu trang y tế 4

lớp, hộp/50 cái

Công ty TNHH

Dược phẩm

Hoàng An - Việt

Nam

Cái 8.000 4.200 33.600.000

Tổng cộng: 02 khoản    78.316.000

Số tiền bằng chữ: Bảy mươi tám triệu, ba trăm mười sáu ngàn đồng.

		KienDN
	2020-04-23T14:18:08+0700
	Sign

		Văn thư Xuân
	2020-04-23T16:19:15+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-04-23T16:19:16+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-04-23T16:19:40+0700
	Test